
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 -
Bayern

BBV Bayernliga - Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 12:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00 91522-1
16:00 91522-1

1
2
5
6
7
8
9
4
3

TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt
SG ATSV Erl...V Erlangen
SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
ASV Niederndorf
ESV Flügelr...ürnberg IV
TSV Ansbach
TSV Ansbach

DJK Schwabach
SG TS Markt...C Bayreuth
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
1. BV Bamberg
SG TS Markt...C Bayreuth
DJK Schwabach

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 15.02.2025 12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00 97828-1
14:00 97828-1
16:00 97828-1
17:00

14
15
16
17
18
10
13
12
11

DJK Schwabach
DJK Schwabach
SG TS Markt...C Bayreuth
SG TS Markt...C Bayreuth
ASV Niederndorf
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
TV Marktheidenfeld II
BC Bad Königshofen

1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
SG ATSV Erl...V Erlangen
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 01.03.2025 12:00
12:00
12:00 91522-1
12:00 91522-1
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

19
20
21
22
23
24
25
26
27

TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
TSV Ansbach
1. BV Bamberg
1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
ESV Flügelr...ürnberg IV
SG TS Markt...C Bayreuth

SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
DJK Schwabach

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 29.03.2025 12:00
12:00
12:00
12:00
14:00 97828-1
14:00 97828-1
14:00 91522-1
16:00 97828-1
17:00 97828-1

32
33
34
35
28
31
36
30
29

SG ATSV Erl...V Erlangen
SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
ASV Niederndorf
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld II
TSV Ansbach
TV Marktheidenfeld II
BC Bad Königshofen

1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
DJK Schwabach
SG TS Markt...C Bayreuth
TV Ochsenfurt
DJK Schwabach
SG TS Markt...C Bayreuth

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 12.04.2025 12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00 97631-1

37
38
39
40
41
42
43
44
45

DJK Schwabach
DJK Schwabach
SG TS Markt...C Bayreuth
SG TS Markt...C Bayreuth
1. BV Bamberg
1. BV Bamberg
ESV Flügelr...ürnberg IV
ESV Flügelr...ürnberg IV
TV Marktheidenfeld II

SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
SG ATSV Erl...V Erlangen
ASV Niederndorf
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
TV Ochsenfurt
TSV Ansbach
BC Bad Königshofen

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld
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